
Indre Salten Paragliderklubb ønsker velkommen til NC runde
25.-28.05.2017 !

Flystedene:

Alle flystedene er lokalisert i nærhet til Saltdalen. Saltdalen er fantastisk på våren.
Det blir hvert år flydd både oppover og nedover dalen på dalens østside. Vestsida
er mindre utprøvd, men det forventes at mulighetene er enorme.

Bleiknes:
http://flightlog.org/fl.html?l=1&a=22&country_id=160&start_id=227

John Bjørnback fløy sin 200+ tur herfra. Adkomst til start etter traktorvei, transport
helt fram til starten som ble utbedret/rydda/utvida nå i høst. Kjent for sterk termikk,
vestvendt.

Rognan:
http://flightlog.org/fl.html?l=1&a=22&country_id=160&start_id=2681

Kjell-Harald fløy 155 km herfra i år. Adkomst etter vei, transport helt fram til start.
Starten må imidlertid utbedres og utvides til å kunne romme en NC noe som vil bli
gjort. Landing på flystripa på Rognan. Vest til nord. Solgangsbrisen står rett inn
her.

Junkerdal:
http://flightlog.org/fl.html?l=1&a=22&country_id=160&start_id=2683

Nydelig flysted og fint utgangspunkt. Litt langt å gå med sekk på ryggen (ca 1
time), så vi jobber med helikoptertransport enten for pger eller for pilotene også.

Film fra flystedet kan dere se her:
https://www.youtube.com/watch?v=SkNaTp0bVD4&feature=youtu.be

https://www.youtube.com/watch?v=SkNaTp0bVD4&feature=youtu.be


Skaitiaksla, nytt flysted: Ved helikoptertransport kan man og tenke seg å
starte fra denne toppen i Junkerdalen. Startretninger: Alle!!!

Ørrfloget, nytt flysted: Helt til Venstre i kartutsnittet, sør til øst. Det jobbes med å
få til et nytt flysted her slik at Saltdalen skal bli komplett med starter i alle retninger.
Bilde:



Hovedkvarter.

Det finnes flere campingplasser i Saltdal i tillegg til hotell på Rognan og på Fauske.
Det er også anledning til å lage en «NC-Camp» på flystripa på Rognan. Vi ser
foreløpig for oss at vi har samlingspunktet på Nordnes Camping hvor det finnes
både hytter, teltmuligheter og oppstillingsplasser for bobiler.
https://www.nordnescamp.no/
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